CGE MD 2024 (24/09/2023)

dim. 24/09/2023 14:38

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 1
Pl ss. NOM Cat Temps
Vert (12) 2,3km 40m 11P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(42) 9(39) 10(40) 11(100) Arr
1 ROBERT, Justin H10 16:37 3:11 4:07 5:51 7:03 8:18 10:21 11:46  12:15 14:54 15:19  16:04 16:37
5716GE METZ'O 3:11 0:56 1:44 1:12 1:15 2:03 1:25 0:29 2:39 0:25 0:45 0:33
2 BERINGER, Emile  H10 21:04 3:32 5:17 7:11 8:38 9:48 12:09 14:33 15:29 18:40 19:23 20:24 21:04
6803GE COMulhous 3:32 1:45 1:54 1:27 1:10 2:21 2:24 0:56 3:11 0:43 1:01 0:40
3 SCHNEBELEN, Mat D10 22:04 4:24 6:03 7:47 9:38 11:14 13:35 15:16 15:58 19:27 20:05 21:27 22:04
6806GE COBuhl.Flo 4:24 1:39 1:44 1:51 1:36 2:21 1:41 0:42 3:29 0:38 1:22 0:37
4 MEYER, Aria D10 25:37 2:37 3:51 6:51 8:57 11:50 14:37 16:43 18:16 21:48 22:47 24:54 25:37
6804GE COColmar 2:37 1:14 3:00 2:06 2:53 2:47 2:06 1:33 3:32 0:59 2:07 0:43
5 WIRTH, Jonathan H10 26:40 4:03 6:08 8:13 10:03 12:43 16:47 18:40 19:17 23:59 24:40 25:55 26:40
5703GE T.A. FAMEC 4:03 2:05 2:05 1:50 2:40 4:04 1:53 0:37 4:42 0:41 1:15 0:45
6 MEYER, Noam H10 30:11 5:04 6:44 10:08 11:51 14:33 17:58 19:45 21:07 25:58 27:03 29:26 30:11
6804GE COColmar 5:04 1:40 3:24 1:43 2:42 3:25 1:47 1:22 4:51 1:05 2:23 0:45
7 HAYER, Aimé H10 38:24 7:05 9:09 12:19 14:05 17:10 22:36 25:19 27:10 32:04 33:19 36:32 38:24
6709GE SCBarr 7:05 2:04 3:10 1:46 3:05 5:26 2:43 1:51 4:54 1:15 3:13 1:52
JOLY, Sasha H10 pm 4:43 7:36 28:48 31:41 36:16 40:10 43:54 - 56:52 57:55 59:04 59:37 53:05
8807GE LO Sanchey 4:43 2:53 21:12 2:53 4:35 3:54 3:44 12:58 1:03 1:09 0:33 *38
nc DALLEMAGNE, Cécil Vert 51:08 8:05 16:00 18:20 20:18 25:40 29:14 32:13 34:25 46:04 47:24  49:21 51:08
10022PO Non licenc 8:05 7:55 2:20 1:58 5:22 3:34 2:59 2:12 11:39 1:20 1:57 1:47
nc BRANDT, Mélissa Vert 1:00:05 10:34 16:03 20:22 24:24 28:20 33:51 42:25 44:01 52:28 54:19 57:34 1:00:05
10022PO Non licenc 10:34 5:29 4:19 4:02 3:56 5:31 8:34 1:36 8:27 1:51 3:15 2:31
ARNOUX, Damien H10 abs
8807GE LO Sanchey
ARNOUX, Gabriel H10 abs
8807GE LO Sanchey
A (19) 4,5km 190 m 18P
1(45) 2(46) 3(47) 4(48) 5(49) 6(50) 7(51) 8(52) 9(53) 10(54) 11(55) 12(74) 13(59) 14(60)
15(61) 16(62) 17(75) 18(100) Arr
1 SUTTER, Olivier H21 31:11 2:39 4:56 5:45 6:30 7:47 10:07 11:06  12:03 13:07 15:49  17:45 20:15 22:16  25:58
6806GE COBuhl.Flo 2:39 2:17 0:49 0:45 1:17 2:20 0:59 0:57 1:04 2:42 1:56 2:30 2:.01 3:42
27:16  28:22 29:52 30:51 3111
1:18 1:06 1:30 0:59 0:20
2 DISCHER, Romain H21 32:39 2:27 4:49 6:05 6:51 8:17 10:24 11:54 12:46 13:50 17:29 19:24 21:23 23:06 26:23
5703GE T.A. FAMEC 2:27 2:22 1:16 0:46 1:26 2:07 1:30 0:52 1:04 3:39 1:55 1:59 1:43 3:17
27:40 2957 31:12 32:18 32:39
1:17 2:17 1:15 1:06 0:21
3 BACHEL, Thomas H21 39:48 6:03 8:15 9:13 10:08 11:46 14:08 15:52 16:57 18:15 23:33 25:31 27:54 29:57 33:53
5703GE T.A. FAMEC 6:03 2:12 0:58 0:55 1:38 2:22 1:44 1:05 1:18 5:18 1:58 2:23 2:03 3:56
35:30 37:06 38:24 39:25 39:48
1:37 1:36 1:18 1:01 0:23
4 DUCHON, Alban H21 41:06 3:34 5:57 7:05 7:55 9:47 16:37 18:10 18:58 20:30 23:43 25:45 28:23 30:47 34:51
5703GE T.A. FAMEC 3:34 2:23 1:08 0:50 1:52 6:50 1:33 0:48 1:32 3:13 2:02 2:38 2:24 4:04
36:31 37:51 39:20 40:41 41:06
1:40 1:20 1:29 1:21 0:25
5 COURTOIS, Yoann H21 42:37 3:58 6:48 7:56 8:59 10:34 13:48 15:36 16:30 17:56 22:29 24:58 27:51 30:33 35:13
8807GE LO Sanchey 3:58 2:50 1:08 1:03 1:35 3:14 1:48 0:54 1:26 4:33 2:29 2:53 2:42 4:40
36:54  38:21 41:09 42:11 42:37
1:41 1:27 2:48 1:02 0:26
6 CREUSAT, Nils H21 42:51 3:13 5:44 7:00 7:55 9:56 13:10 14:45 15:45 17:16 24:29 26:45 29:32 31:46 35:46
5703GE T.A. FAMEC 3:13 2:31 1:16 0:55 2:01 3:14 1:35 1:00 1:31 7:13 2:16 2:47 2:14 4:00
37:37 39:37 41:27 42:32 42:51
1:51 2:00 1:50 1:05 0:19
7 ANDRE, Camille H21 45:14 3:06 6:08 7:25 8:31 10:28 13:47 15:12 16:08 17:33 21:57 25:03 27:58 31:05 36:16
5116GE ASO Sillery 3:06 3:02 1:17 1:06 1:57 3:19 1:25 0:56 1:25 4:24 3:06 2:55 3:07 5:11
40:05 41:28 43:20 44:47 45:14
3:49 1:23 1:52 1:27 0:27
8 WALCH, Hugo H21 45:40 4:21 7:33 8:53 9:52 11:53 16:37 18:07 19:17 21:03 25:06 27:49 31:08 33:48 38:25
5407GE SO Lunevill 4:21 3:12 1:20 0:59 2:01 4:44 1:30 1:10 1:46 4:03 2:43 3:19 2:40 4:37
40:23 41:51 43:44 45:12 45:40
1:58 1:28 1:53 1:28 0:28
9 NICOLE DESMAU, V H21 46:54 3:19 9:07 10:28 11:23 13:25 16:28 18:47 20:54 22:41 29:13 31:26 34:21 36:39  40:47
6806GE COBuhl.Flo 3:19 5:48 1:21 0:55 2:02 3:03 2:19 2:07 1:47 6:32 2:13 2:55 2:18 4:08
42:25 43:48 45:18 46:31 46:54
1:38 1:23 1:30 1:13 0:23
10 BOEHRINGER, Arth H21 47:51 3:11 5:32 7:19 8:14 10:13 14:45 17:25 18:25 21:33 26:16 28:42 34:06 36:39  40:35
6806GE COBuhl.Flo 3:11 2:21 1:47 0:55 1:59 4:32 2:40 1:00 3:08 4:43 2:26 5:24 2:33 3:56
42:04  44:18 46:12 47:17 47:51
1:29 2:14 1:54 1:05 0:34
11 DESREUMAUX, Arth H21 49:41 3:38 6:17 7:31 8:41 10:33 14.08 20:16 21:48 23:38 27:23 31:21 35:11 37:47  42:17
6804GE COColmar 3:38 2:39 1:14 1:10 1:52 3:35 6:08 1:32 1:50 3:45 3:58 3:50 2:36 4:30
43:58 46:22 48:12 49:14  49:41
1:41 2:24 1:50 1:02 0:27
12 SAVART, Titouan H21 49:53 4:37 7:41 10:37 12:01 14:04 17:29 21:20 22:56 24:52 28:43 31:23 35:07 38:33  42:56
5703GE T.A. FAMEC 4:37 3:04 2:56 1:24 2:03 3:25 3:51 1:36 1:56 3:51 2:40 3:44 3:26 4:23
44:37 46:06 48:12 49:22 49:53
1:41 1:29 2:06 1:10 0:31
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 2
Pl ss. NOM Cat Temps
A (19) 4,5km 190 m 18P (suite)
1(45) 2(46) 3(47) 4(48) 5(49) 6(50) 7(51) 8(52) 9(53) 10(54) 11(55) 12(74) 13(59) 14(60)
15(61) 16(62) 17(75) 18(100) Arr
13 LEFEVRE, Théo H21 50:04 3:39 6:34 7:57 8:59 10:42 15:51 18:06 19:18 20:54 24:55 28:01 31:11 34:21 4152
8812GE O'ZONE 88 3:39 2:55 1:23 1:02 1:43 5:09 2:15 1:12 1:36 4:01 3:06 3:10 3:10 7:31
43:49 45:54 48:12 49:29 50:04
1:57 2:05 2:18 1:17 0:35
14 LEBRUN, Guillaum H21 51:50 4:.07 8:22 9:46 10:55 12:58 16:22 19:19 21:.07 23:27 29:16 31:35 35:46 38:48 43:34
6709GE SCBarr 4:07 4:15 1:24 1:09 2:03 3:24 2:57 1:48 2:20 5:49 2:19 4:11 3:02 4:46
45:24 48:24 49:58 51:20 51:50
1:50 3:00 1:34 1:22 0:30
15 BOUSSER, Thomas H21 54:38 3:45 6:54 8:09 9:10 11:18 17:12 20:26 21:41 23:42 31:19 34:16 37:57 41:11  46:33
5703GE T.A. FAMEC 3:45 3:09 1:15 1:.01 2:08 5:54 3:14 1:15 2:.01 7:37 2:57 3:41 3:14 5:22
49:22 50:54 53:00 54:13 54:38
2:49 1:32 2:06 1:13 0:25
16 PERNY, Hugo H21 1:00:02 4:09 8:04 11:02 12:58 16:05 19:58 22:29 23:54 27:08 31:41 35:12 39:28 42:58 52:29
5402GE SCAPA NAN 4:09 3:55 2:58 1:56 3:07 3:53 2:31 1:25 3:14 4:33 3:31 4:16 3:30 9:31
54:33 56:27 58:21 59:33 1:00:02
2:04 1:54 1:54 1:12 0:29
17 STEINER, Celian H21 1:06:18 6:00 9:26 11:11 13:10 16:13 20:48 25:16 27:28 31:24 36:44  40:05 46:08 49:23 55:53
8813GE Terres d'O 6:00 3:26 1:45 1:59 3:03 4:35 4:28 2:12 3:56 5:20 3:21 6:03 3:15 6:30
58:45 1:01:20 1:03:58 1:05:39 1:06:18
2:52 2:35 2:38 1:41 0:39
18 TISSERAND, Pierre- H21 1:31:05 6:12 11:43 14:11 16:05 20:41 28:47 32:25 35:58 43:29 50:31 54:01 1:05:12 1:09:40 1:17:11
5604BR COL 6:12 5:31 2:28 1:54 4:36 8:06 3:38 3:33 7:31 7:02 3:30 11:11 4:28 7:31
1:20:34 1:23:47 1:26:55 1:30:22 1:31:05
3:23 3:13 3:08 3:27 0:43
HALBIN, Louis H21 abs
5402GE SCAPA NAN
B (59) 4,3km 170 m 17P
1(63) 2(45) 3(65) 4(46) 5(48) 6(49) 7(50) 8(51) 9(53) 10(55) 11(58) 12(74) 13(59) 14(61)
15(75) 16(43) 17(100) Arr
1 VERDENAL, Benoit H50 38:08 2:38 4:04 5:52 7:27 8:48 10:37 13:41 1645 18:40 22:37 25:14 26:21 28:51  33:29
5402GE SCAPA NAN 2:38 1:26 1:48 1:35 1:21 1:49 3:04 3:04 1:55 3:57 2:37 1:07 2:30 4:38
35:17 36:34 37:41 38:08
1:48 1:17 1:07 0:27
2 MEYER, Kirian H35 38:23 2:31 3:53 5:41 7:16 8:35 11:23 14:17 16:26 18:26 22:53 25:26 26:34 29:03 33:55
6804GE COColmar 2:31 1:22 1:48 1:35 1:19 2:48 2:54 2:09 2:00 4:27 2:33 1:08 2:29 4:52
35:20  36:42 37:48 38:23
1:25 1:22 1:06 0:35
3 LEMERCIER, Mathie H40 40:45 3:13 4:38 6:42 8:38 10:58 12:54 16:17 17:53 19:28 23:41 26:08 27:28 30:25 35:40
5703GE T.A. FAMEC 3:13 1:25 2:04 1:56 2:20 1:56 3:23 1:36 1:35 4:13 2:27 1:20 2:57 5:15
37:16 39:01 40:13 40:45
1:36 1:45 1:12 0:32
4 VANEL, Elise D21 41:06 3:46 5:27 7:10 8:49 10:02 12:00 14:56 16:52 18:51 23:10 26:50 28:31 30:50 35:22
5703GE T.A. FAMEC 3:46 1:41 1:43 1:39 1:13 1:58 2:56 1:56 1:59 4:19 3:40 1:41 2:19 4:32
36:59 39:14 40:36 41:06
1:37 2:15 1:22 0:30
5 DALIBARD, Nicolas H45 42:11 3:03 4:27 6:36 8:21 9:46 11:52 15:30 17:11 19:08 24:31 27:22 28:46 31:58 37:31
6804GE COColmar 3:03 1:24 2:09 1:45 1:25 2:06 3:38 1:41 1:57 5:23 2:51 1:24 3:12 5:33
39:08 40:30 41:41 42:11
1:37 1:22 1:11 0:30
6 DISCHER, Jean-Mar H50 42:38 2:46 4:11 7:07 8:33 10:46 12:37 15:47 18:37 20:36 24:47 28:45 29:49 32:25 37:27
5703GE T.A. FAMEC 2:46 1:25 2:56 1:26 2:13 1:51 3:10 2:50 1:59 4:11 3:58 1:04 2:36 5:02
38:44  40:55 42:05 42:38
1:17 2:11 1:10 0:33
7 HARNIST, Mathieu  H45 43:04 3:01 4:25 6:33 8:13 10:31 12:44 16:36 18:14 20:17 25:06 28:03 29:28 32:26 37:39
6803GE COMulhous 3:.01 1:24 2:08 1:40 2:18 2:13 3:52 1:38 2:03 4:49 2:57 1:25 2:58 5:13
39:33 41:08 42:27 43:04
1:54 1:35 1:19 0:37
8 PINEAU, Laurent H50 44:04 3:03 4:25 6:22 10:31 11:50 13:43 16:43 19:21 21:12 26:01 28:51 30:28 33:20 39:10
5402GE SCAPA NAN 3:03 1:22 1:57 4:09 1:19 1:53 3:00 2:38 1:51 4:49 2:50 1:37 2:52 5:50
40:58 42:19 43:30 44:04
1:48 1:21 1:11 0:34
9 VUILLEMARD, Jéré H45 44:20 3:09 4:38 6:37 8:19 9:56 12:10 15:37 17:40 20:04 27:36 29:37 31:11 34:05 39:32
8812GE O'ZONE 88 3:09 1:29 1:59 1:42 1:37 2:14 3:27 2:03 2:24 7:32 2:01 1:34 2:54 5:27
40:58 42:38 43:48 44:20
1:26 1:40 1:10 0:32
10 GEROMEY, Jean-Pie H50 45:43 3:04 4:25 6:21 8:05 10:03 12:45 16:28 19:09 21:52 27:30 30:32 32:37 35:48  41:15
8813GE Terres d'O 3:04 1:21 1:56 1:44 1:58 2:42 3:43 2:41 2:43 5:38 3:02 2:05 3:11 5:27
42:49 44:08 45:09 45:43
1:34 1:19 1:01 0:34
11 KERVAREC, Johann H35 46:03 2:40 4:38 6:35 8:10 9:29 11:22 16:49 19:01 21:02 25:57 31:14 32:39 35:32  40:40
6803GE COMulhous 2:40 1:58 1:57 1:35 1:19 1:53 5:27 2:12 2:01 4:55 5:17 1:25 2:53 5:08
42:14 44:08 45:25 46:03
1:34 1:54 1:17 0:38
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 3
Pl ss. NOM Cat Temps
B (59) 4,3km 170 m 17 P (suite)
1(63) 2(45) 3(65) 4(46) 5(48) 6(49) 7(50) 8(51) 9(53) 10(55) 11(58) 12(74) 13(59) 14(61)
15(75) 16(43) 17(100) Arr
12 VILLAR, Zoe D21 46:52 3:.07 4:56 6:56 8:43 10:02 14:47 18:38 21:37 23:47 28:48 32:26 33:48 36:39  42:34
6701GE COSE 3:07 1:49 2:00 1:47 1:19 4:45 3:51 2:59 2:10 5:01 3:38 1:22 2:51 5:55
44:06 45:13 46:18 46:52
1:32 1:07 1:05 0:34
13 SCHNEBELEN, Juli H45 46:58 2:49 4.05 5:55 7:20 8:56 10:51 14:08 17:51 22:38 27:09 29:40 31:48 34:23 39:13
6806GE COBuhl.Flo 2:49 1:16 1:50 1:25 1:36 1:55 3:17 3:43 4:47 4:31 2:31 2:08 2:35 4:50
41:21 45:13 46:25 46:58
2:08 3:52 1:12 0:33
14 FREY, Vincent H50 47:04 3:12 4:45 7:02 8:57 10:51 13:15 17:13 19:32 21:52 27:16 30:20 32:03 35:26 41:29
6803GE COMulhous 3:12 1:33 2:17 1:55 1:54 2:24 3:58 2:19 2:20 5:24 3:04 1:43 3:23 6:03
43:10  44:34 46:23 47:04
1:41 1:24 1:49 0:41
15 MARTIN, Pascal H50 47:21 3:40 6:03 8:14 10:19 12:33 15:08 18:57 22:40 24:55 29:37 32:44 34:01 36:56  42:06
5402GE SCAPA NAN 3:40 2:23 2:11 2:05 2:14 2:35 3:49 3:43 2:15 4:42 3:07 1:17 2:55 5:10
43:49 45:19 46:41 47:21
1:43 1:30 1:22 0:40
16 PHILIPPE, Renaud H50 48:27 6:19 8:32 10:23 12:12 15:35 18:33 21:50 24:31 26:33 31:22 33:42 35:50 38:23  43:16
6701GE COSE 6:19 2:13 1:51 1:49 3:23 2:58 3:17 2:41 2:02 4:49 2:20 2:08 2:33 4:53
44:47 46:18 47:56 48:27 7:23
1:31 1:31 1:38 0:31 *76
17 GILLMANN, Jeremie H45 48:48 3:19 6:05 7:56 9:38 12:47 15:15 18:49 20:37 23:53 31:18 33:47 35:27 38:12  42:35
6804GE COColmar 3:19 2:46 1:51 1:42 3:09 2:28 3:34 1:48 3:16 7:25 2:29 1:40 2:45 4:23
44:34 46:57 48:07 48:48
1:59 2:23 1:10 0:41
18 ZENEVRE, Manuel H50 50:14 3:07 4:56 7:24 9:22 11:33 14:01 17:16 23:23 25:27 29:50 34:50 36:19 39:28 45:01
8813GE Terres d'O 3:.07 1:49 2:28 1:58 2:11 2:28 3:15 6:07 2:04 4:23 5:00 1:29 3:09 5:33
46:50  48:28 49:38 50:14
1:49 1:38 1:10 0:36
19 HENRY, Stephane  H50 50:50 3:18 4:43 6:47 8:49 10:26 12:38 19:06 22:08 24:39 29:39 34:10 35:53 38:38  44:42
6701GE COSE 3:18 1:25 2:04 2:02 1:37 2:12 6:28 3:02 2:31 5:00 4:31 1:43 2:45 6:04
46:22 48:41 50:10 50:50
1:40 2:19 1:29 0:40
20 PERRUCHAUD, Alic D21 51:19 2:53 4:14 7:08 9:16 10:33 13:13 19:49 22:33 24:43 30:55 33:49 35:22 38:18  43:59
5402GE SCAPA NAN 2:53 1:21 2:54 2:08 1:17 2:40 6:36 2:44 2:10 6:12 2:54 1:33 2:56 5:41
46:12 49:36 50:47 51:19
2:13 3:24 1:11 0:32
21 VUILLEMARD, Marie D35 52:22 3:19 4:59 7:24 9:29 11:14 13:53 17:51 20:10 22:47 28:32 34:07 36:56 40:23  46:41
8812GE O'ZONE 88 3:19 1:40 2:25 2:05 1:45 2:39 3:58 2:19 2:37 5:45 5:35 2:49 3:27 6:18
48:26 50:15 51:39 52:22
1:45 1:49 1:24 0:43
22 PECHSTEIN, Ulrich H45 52:31 2:48 5:04 7:06 8:39 9:57 12:01 15:21 22:31 24:45 29:42 34:13 35:40 38:49 46:05
5402GE SCAPA NAN 2:48 2:16 2:02 1:33 1:18 2:04 3:20 7:10 2:14 4:57 4:31 1:27 3:09 7:16
48:22 50:43 52:02 52:31
2:17 2:21 1:19 0:29
23 MARCUZZI, Cécile D21 52:39 3:45 5:35 10:01 11:40 16:16 18:54 22:29 24:40 27:44 34:14 36:46 38:58 41:54  4T7:43
6804GE COColmar 3:45 1:50 4:26 1:39 4:36 2:38 3:35 2:11 3:04 6:30 2:32 2:12 2:56 5:49
49:16 50:49 52:05 52:39
1:33 1:33 1:16 0:34
24 ONATE, Jean-Jacqu H50 53:16 3:33 5:32 7:58 9:49 11:59 15:37 19:26 22:11 24:41 29:40 37:07 38:25 41:28  47:40
5402GE SCAPA NAN 3:33 1:59 2:26 1:51 2:10 3:38 3:49 2:45 2:30 4:59 7:27 1:18 3:03 6:12
49:58 51:14 52:43 53:16
2:18 1:16 1:29 0:33
25 LUTHRINGER, Coli D21 53:47 4:45 6:32 8:42 10:55 12:29 14:36 18:32 20:40 24:38 29:59 35:47 37:37 40:48  47:42
8813GE Terres d'O 4:45 1:47 2:10 2:13 1:34 2:07 3:56 2:08 3:58 5:21 5:48 1:50 311 6:54
49:17 51:52 53:13 53:47
1:35 2:35 1:21 0:34
26 BOLZER, Marie D21 54:17 3:25 4:59 7:03 9:01 10:39 13:31 21:55 24:39 26:55 33:56 37:13 38:37 41:41 47:22
5407GE SO Lunevill 3:25 1:34 2:04 1:58 1:38 2:52 8:24 2:44 2:16 7:01 3:17 1:24 3:04 5:41
49:12 52:30 53:43 54:17
1:50 3:18 1:13 0:34
27 BOUSSER, Philippe H50 54:52 3:40 5:22 8:31 10:58 12:57 16:23 21:10 23:33 25:57 32:12 35:37 37:20 41:31  48:28
5703GE T.A. FAMEC 3:40 1:42 3:09 2:27 1:59 3:26 4:47 2:23 2:24 6:15 3:25 1:43 4:11 6:57
50:25 52:10 54:08 54:52
1:57 1:45 1:58 0:44
28 CUNIN, Bruno H45 57:01 4:50 6:08 8:05 10:09 12:43 14:29 18:07 19:45 23:18 28:46 37:17 42:15 45:02 51:03
6803GE COMulhous 4:50 1:18 1:57 2:04 2:34 1:46 3:38 1:38 3:33 5:28 8:31 4:58 2:47 6:01
52:37 55:20 56:26 57:01 351 35:03
1:34 2:43 1:06 0:35 *75 *70
29 FRANQUE, Lionel H35 58:02 3:36 6:49 9:19 11:18 15:07 17:59 21:57 24:06 26:30 33:15 38:34 41:50 45:44 51:44
5402GE SCAPA NAN 3:36 3:13 2:30 1:59 3:49 2:52 3:58 2:09 2:24 6:45 5:19 3:16 3:54 6:00
53:46 55:50 57:21 58:02
2:02 2:04 1:31 0:41
30 ROBERT, Ludovic H45 58:30 4:22 5:39 8:31 10:09 11:34 13:33 16:43 31:23 36:04 40:25 43:34 45:36 48:29 53:29
5716GE METZ'O 4:22 1:17 2:52 1:38 1:25 1:59 3:10 14:40 4:41 4:21 3:09 2:02 2:53 5:00
54:57 56:47 57:59 58:30
1:28 1:50 1:12 0:31



CGE MD 2024 (24/09/2023)

dim. 24/09/2023 14:38

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 4
Pl ss. NOM Cat Temps
B (59) 4,3km 170 m 17 P (suite)

1(63) 2(45) 3(65) 4(46) 5(48) 6(49) 7(50) 8(51) 9(53) 10(55) 11(58) 12(74) 13(59) 14(61)

15(75) 16(43) 17(100) Arr
31 JOLY, Cyril H45 59:24 5:28 7:11 9:18 12:24 15:32 18:17 22:29 24:58 27:40 33:18 36:31 39:12 43:09 50:17
8807GE LO Sanchey 5:28 1:43 2:07 3:06 3:08 2:45 4:12 2:29 2:42 5:38 3:13 2:41 3:57 7:08

54:59 57:11 58:42 59:24

4:42 2:12 1:31 0:42
32 BERTIN, Juliette D21 1:00:41 3:38 9:41 11:54 14:00 15:55 18:37 22:28 26:14 29:27 37:50 41:22 44:30 48:05 54:38
5402GE SCAPA NAN 3:38 6:03 2:13 2:06 1:55 2:42 3:51 3:46 3:13 8:23 3:32 3:08 3:35 6:33

56:41 58:32 1:00:08 1:00:41

2:03 1:51 1:36 0:33
33 MAIRE, Laurent H50 1:02:35 4:07 5:52 8:07 10:02 18:27 20:45 24:57 27:30 30:01 36:56  44:24 46:48 49:50 56:43
5703GE T.A. FAMEC 4:07 1:45 2:15 1:55 8:25 2:18 4:12 2:33 2:31 6:55 7:28 2:24 3:02 6:53

58:28 1:00:20 1:01:38 1:02:35

1:45 1:52 1:18 0:57
34 MILLET, Clara D21 1:03:05 4:11 6:52 9:52 12:35 15:00 20:00 24:22 27:59 31:11 37:31  43:16 45:42 49:40 56:42
6701GE COSE 4:11 2:41 3:00 2:43 2:25 5:00 4:22 3:37 3:12 6:20 5:45 2:26 3:58 7:02

58:36 1:00:25 1:02:32 1:03:05

1:54 1:49 2:07 0:33
35 FIGUIERE, Lucile D21 1:04:14 3:53 5:57 8:50 11:36 15:08 18:11 23:07 26:31 29:46 37:15  41:34 43:49 48:23 55:52
7109BF Givry SO 3:53 2:04 2:53 2:46 3:32 3:03 4:56 3:24 3:15 7:29 4:19 2:15 4:34 7:29

58:20 1:01:55 1:03:32 1:04:14

2:28 3:35 1:37 0:42
36 CHOISEL, Timothée H40 1:04:53 5:49 7:53 10:32 12:53 15:03 18:05 22:52 25:51 29:42 39:29 4255 44:53 48:16 54:37
5402GE SCAPA NAN 5:49 2:04 2:39 2:21 2:10 3:02 4:47 2:59 351 9:47 3:26 1:58 3:23 6:21

1:00:15 1:02:59 1:04:21 1:04:53

5:38 2:44 1:22 0:32
37 VIGNERON, Maeva D21 1:05:05 3:54 6:02 9:12 11:24 14:39 17:37 23:27 26:30 29:46 36:05 43:49 45:58 49:34 57:15
5402GE SCAPA NAN 3:54 2:08 3:10 2:12 3:15 2:58 5:50 3:.03 3:16 6:19 7:44 2:09 3:36 7:41

59:13 1:02:26 1:04:26 1:05:05

1:58 3:13 2:00 0:39
38 RAVENEL, Manon D21 1:06:16 4:12 6:29 10:36 13:30 16:41 19:35 24:35 27:44 31:13 40:03  43:49 46:59 51:31 59:50
6804GE COColmar 4:12 2:17 4:07 2:54 3:11 2:54 5:00 3:09 3:29 8:50 3:46 3:10 4:32 8:19

1:01:57 1:03:56 1:05:30 1:06:16

2:07 1:59 1:34 0:46
39 PINEAU, Léa D21 1:06:37 3:38 6:03 9:45 12:14 14.01 17:00 21:42 24:25 28:09 35:24  45:.08 47:14 51:03 58:16
5402GE SCAPA NAN 3:38 2:25 3:42 2:29 1:47 2:59 4:42 2:43 3:44 7:15 9:44 2:06 3:49 7:13

1:01:19 1:04:02 1:06:03 1:06:37

3:03 2:43 2:01 0:34
40 CLAUSS, Stéphane H45 1:07:01 3:06 4:53 6:56 8:34  20:00 22:30 25:50 28:06 31:10 35:27 37:52 40:05 43:22 53:01
6709GE SCBarr 3:06 1:47 2:03 1:38 11:26 2:30 3:20 2:16 3:04 4:17 2:25 2:13 3:17 9:39

1:00:10 1:05:20 1:06:27 1:07:01

7:09 5:10 1:07 0:34
41 HARNIST, Aurélie D21 1:07:46 3:23 5:08 7:50 10:01 11:51 13:49 17:47 29:34 31:46 41:57 46:43 48:53 53:37 1:01:15
6803GE COMulhous 3:23 1:45 2:42 2:11 1:50 1:58 3:58 11:47 2:12 10:11 4:46 2:10 4:44 7:38

1:03:30 1:05:24 1:07:04 1:07:46 23:49
2:15 1:54 1:40 0:42 *53

42 THEVENART, Johan H50 1:07:48 4:14 11:58 14:39 16:46 19:34 22:16 27:02 29:48 33:13 39:44  47:58 49:57 53:19 59:43
5407GE SO Lunevill 4:14 7:44 2:41 2:07 2:48 2:42 4:46 2:46 3:25 6:31 8:14 1:59 3:22 6:24

1:02:53 1:05:44 1:07:17 1:07:48

3:10 2:51 1:33 0:31
43 BITZ, Stephan H50 1:09:21 4:10 6:57 9:34 12:05 18:29 21:13 28:18 31:26 35:02 42:33  48:34 51:37 55:53 1:02:19
6709GE SCBarr 4:10 2:47 2:37 2:31 6:24 2:44 7:05 3:08 3:36 7:31 6:01 3:03 4:16 6:26

1:04:33 1:06:54 1:08:40 1:09:21

2:14 2:21 1:46 0:41
44 BONHOMME, Malou D21 1:09:43 10:25 12:59 15:21 22:50 25:07 28:12 32:28 34:46 37:16 45:35  49:10 52:21 56:01 1:03:09
5402GE SCAPA NAN 10:25 2:34 2:22 7:29 2:17 3:05 4:16 2:18 2:30 8:19 3:35 311 3:40 7:08

1:05:20 1:07:41 1:08:59 1:09:43

2:11 2:21 1:18 0:44
45 ADAM, Laura D21 1:09:55 4:43 7:06 10:31 13:09 15:32 19:15 24:26 28:52 32:57 42:44 46:36 49:06 53:24 1:.02:11
5703GE T.A. FAMEC 4:43 2:23 3:25 2:38 2:23 3:43 5:11 4:26 4:05 9:47 3:52 2:30 4:18 8:47

1:04:46 1:07:10 1:09:12 1:09:55

2:35 2:24 2:02 0:43
46 FLORET, Franck H45 1:10:21 4:05 6:19 9:34 11:46 13:55 16:53 21:13 25:43 29:19 37:29  49:27 52:14 55:45 1:03:17
8812GE O'ZONE 88 4:05 2:14 3:15 2:12 2:09 2:58 4:20 4:30 3:36 8:10 11:58 2:47 3:31 7:32

1:05:36 1:07:37 1:09:48 1:10:21

2:19 2:01 2:11 0:33
47 RISBEC, Romuald H45 1:10:54 10:57 12:15 14:00 15:37 17:25 20:22 25:08 29:58 33:24 40:54  45:32 51:25 54:40 1:05:25
6806GE COBuhl.Flo 10:57 1:18 1:45 1:37 1:48 2:57 4:46 4:50 3:26 7:30 4:38 5:53 3:15 10:45

1:07:09 1:08:44 1:10:18 1:10:54

1:44 1:35 1:34 0:36
48 NANSENET, Yasko D35 1:11:30 3:50 10:57 12:59 15:21 18:08 21:17 25:52 29:13 32:33 39:34  47:54 50:00 53:44 1:02:59
6806GE COBuhl.Flo 3:50 7:07 2:02 2:22 2:47 3:09 4:35 3:21 3:20 7:01 8:20 2:06 3:44 9:15

1:05:56 1:09:12 1:10:52 1:11:30

2:57 3:16 1:40 0:38
49 AMAND, Brice H35 1:12:02 4:.05 7:41 10:06 12:12 14:16 16:51 20:49 33:25 37:11 45:22 50:30 53:12 57:04 1:04:03
6804GE COColmar 4:05 3:36 2:25 2:06 2:04 2:35 3:58 12:36 3:46 8:11 5:08 2:42 3:52 6:59

1:06:37 1:09:49 1:11:21 1:12:02

2:34 3:12 1:32 0:41



CGE MD 2024 (24/09/2023)

dim. 24/09/2023 14:38

